
Wyprawka szkolna zestaw plastyczny dla
dziewczynki Kapibara 

  

Cena:  

94,75 zł (z
wliczonym
podatkiem)  
  

Kody produktu:  

Reference: ZST-KAPIBARA
EAN13: 5906233094814
UPC: -  
  

Cechy produktu:  

   

  

Galeria produktu:  

      

  

Opis:  

  
  

Wyprawka szkolna Kapibara to wspaniały prezent dla dziewczynki - miłośniczki tego



zabawnego zwierzątka :)

W skład zestawu wchodzi:

✴️ farby plakatowe 12 kolorów 25ml kapibara

✴️ kredki ołówkowe trójkątne 12 kolorów kapibara

✴️ plastelina 10 kolorów kapibara

✴️ teczka z gumką kapibara

✴️ ołówek trójkatny jumbo do nauki pisania 2B kapibara

✴️ długopis wymazywalny z uszkami kapibara

✴️ klej w długopiie kapibara

✴️ gumka trójkątna Patio

✴️ temperówka Shan niebieska

✴️ farby akwarelowe 12 kolorów titanum

✴️ kubek niekapek do malowania Bambino

✴️ pędzle naturalne włosie Kidea 3szt. różne rozmiary

✴️ nożyczki szkolne z podziałką Shan

✴️ kredki woskowe Colorino 12 kolorów

✴️ blok rysunkowy A4 biały Shan

✴️ blok rysunkowy A4 kolor Shan

✴️ blok techniczny A4 biały Shan

✴️ blok techniczny A4 kolor Shan

✴️ Wycinanka A4 8k. Shan

✴️ Plan lekcji z tabliczką mnożenia A5 Kapibara Starpak 572478

Farby plakatowe 12 kolorów 25ml Yummy Yum Kapibara Happy Color



Gęsta, wydajna farba o pięknym czystym kolorze i delikatnym zapachu Do malowania
papieru, kartonu, drewna, gliny, szkła, metalu, plastiku, masy solnej i modelarskiej
Wysoka zawartość pigmentu Posiada dobre właściwości kryjące Łatwo zmywalna ze
skóry rąk i większości tkanin Przeznaczona dla dzieci i młodzieży, idealna na zajęcia
szkolne Farba jest bezpieczna i nietoksyczna Ilość kolorów: 12 Pojemność słoiczka 25
ml

Kredki ołówkowe trójkątne 12 kolorów Yummy Yum Kapibara Happy Color

Kredki ołówkowe trójkątne 12 kolorów Yummy Yum od Happy Color to doskonały
wybór dla każdego, kto ceni sobie jakość i wygodę użytkowania. Zestaw obejmuje 12
intensywnych kolorów, które ożywią każde dzieło artystyczne, od kreatywnych
projektów po profesjonalne rysunki. Ergonomiczny, trójkątny kształt kredek zapewnia
komfort podczas długotrwałego rysowania, minimalizując zmęczenie dłoni. Wysokiej
jakości pigmenty gwarantują wyjątkową trwałość i głębię kolorów. Miękki grafit 3 mm,
łatwy w temperowaniu. Dla dzieci powyżej 3 lat.

Plastelina 10 kolorów Yummy Yum Kapibara Happy Color

Plastelina jest przeznaczona dla dzieci do zabawy i nauki modelowania w szkołach i
przedszkolach, jak również w pracowniach plastycznych. Delikatna w dotyku i łatwa w
modelowaniu plastelina nie klei się do rąk oraz nadaje się do wielokrotnego
użytku.Wyprodukowana w Polsce. 

Teczka z gumką A4 Kapibara Piknik Kapi Fun Happy Color

Teczka na dokumenty, prace palstyczne, zamykana elastyczną gumką z ulubionym
motywem kapibara. Wykonane z kartonu 350 g/m2, zadrukowanego i lakierowanego.
Trzy wewnętrzne klapki zabezpieczają dokumenty przed wypadnięciem. Format A4+.

Ołówek trójkątny Jumbo do nauki pisania 2B Yummy Yum Kapibara Happy
Color

Ołówek trójkątny Jumbo Yummy Yum został zaprojektowany z myślą o komforcie i
efektywności nauki, dzięki ergonomicznemu trójkątnemu kształtowi, który ułatwia
prawidłowy chwyt i redukuje napięcie w dłoniach. Twardość 2B gwarantuje miękki,
wyrazisty ślad, co sprzyja dokładnemu i płynnym pisaniu oraz rysowaniu. Wykonany z
najwyższej jakości materiałów, ołówek jest trwały i odporny na złamania, co czyni go
doskonałym towarzyszem na każdym etapie edukacji. Produkt dostępny w radosnych,
przyciągających uwagę kolorach, które z pewnością zachęcą każde dziecko do
eksploracji świata pisania. To narzędzie, które nie tylko wspiera rozwój motoryki
małej, ale także pobudza kreatywność i rozwija indywidualny styl pisania. Wysyłamy
losowy kolor/wzór.

Długopis wymazywalny Yummy Yum Kapibara Happy Color



Długopis z motywem kapibara, wymazywalny. Wymienne wkłady SA 3szt. Happy
color. 

Klej w pisaku Yummy Yum Kapibara Happy Color

Klej PVP w unikatowej formule pisaka. Bardzo mocny. Do klejenia papieru, kartonu,
bibuły, krepiny, drewna. Wykręcany, średnica 9 mm

Temperówka podwójna z pojemnikiem SHAN

Temperówka podwójna - na kredki standardowe i grube. Posiada duży transparentny
pojemnik. Temperówka z pojemnikiem to wygodne rozwiązanie, pozwala zostawić za
sobą porządek w miejscu gdzie chcemy dużo rysować. Wielkość: 48 x 25 x 55 mm

Gumka trójkątna Patio

Gumka ołówkowa Miękka Trójkątna Wygodna w trzymaniu Wysyłamy dostępny kolor.

Farby akwarelowe 12 kolorów Titanum

Zawiera 12 guziczków z farbami o średnicy 28 mm, umieszczonych w plastikowym
opakowaniu oraz pędzelek. Wieko opakowania może stanowić paletę do mieszania
farb. Wystarczy zmieszać je z wodą, aby uzyskać różne odcienie kolorów od gęstych,
wyrazistych aż po delikatne, półprzezroczyste. W połączeniu z białą farbą, można
tworzyć zupełnie nowe odcienie. Akwarele można również wykorzystywać w
połączeniu z innymi technikami (z farbami temperowymi, plakatowymi i kredkami
woskowymi).Farby te posłużą głównie dzieciom i młodzieży szkolnej rozpoczynającej
edukację plastyczną. Dzięki niewielkiemu rozmiarowi i poręczności opakowania mogą
być łatwo przenoszone np. w uczniowskich tornistrach oraz przechowywane przez
długi czas bez obawy zmiany właściwości. W zestawie 12 kolorów farb. Średnica
guziczka z farbą: 28 mm.

Nożyczki z podziałką Shan

Nożyczki dziecięce z podziałką. Plastikowa wygodnie wyprofilowana rączka.
Zaokrąglone końcówki ostrzy. Kolor rączki: żółty.

Kubek na wodę niekapek z blokadą wylania wody Bambino

Plastikowy pojemnik do płukania pędzli z systemem lejka zabezpieczającym przed
rozlaniem wody.

Cechy produktu:

do płukania pędzli
pokrywka z systemem lejka zabezpieczającym przed rozlaniem wody



na wieczku specjalne rynienki na odłożenie pędzelków 

Wysyłany z dostępnym kolorem wieczka

Pędzle szkolne 3 sztuki naturalne włosie Kidea 4238

Zestaw pędzli szkolnych 3 sztuki Kidea. Wykonane z drewna i naturalnego włosia.
Pędzle szkolne są idealne do malowania farbami plakatowymi oraz akwarelami. 3
wielkości pędzli: 4, 6 i 12 umożliwia precyzyjne malowanie i wykańczanie obrazków.

Kredki świecowe 12 kolorów Colorino

Klasyczne kredki świecowe w 12 podstawowych kolorach, papierowe owijki chronią
ręce przed zabrudzeniem

Blok rysunkowy A4 biały - 20 arkuszy

Gramatura - 100g g/m2 
Przeznaczenie - rysunek ołówkiem, węglem, kredkami, farbkami itp..
Papier śnieżnobiały.
Dzięki temu że ma gramaturę 100g dziecko może po nim malować / rysować
nie martwiąc się że zaraz zrobi dziurę.

Blok rysunkowy A4 kolorowy - 20 arkuszy 

Blok zawiera 10 kolorów papieru ( po 2 kartki z koloru)
Barwiony w masie ( kartki obustronnie kolorowe oraz po przecięciu środek też
w kolorze)
Gramatura - 100-120 g/m2 
Przeznaczenie - rysunek ołówkiem, węglem, kredkami, farbkami itp.

Blok techniczny A4 biały - 10 arkuszy

Gramatura - między 170 a 220 g/m2 ( zależna od obecnego na produkcji)
Przeznaczenie - rysunek ołówkiem, węglem, kredkami, farbkami itp.
Produkt polski
Papier jest sztywny wysokiej jakości

Blok techniczny A4 kolorowy - 10 arkuszy 

Blok zawiera 10 kolorów papieru. Gramatura - między 160 a 250 g/m2 ( zależna od
obecnego na produkcji). Przeznaczenie - rysunek ołówkiem, węglem, kredkami,
farbkami itp. Papier barwiony w masie dzięki czemu kolory są żywe, po przecięciu
środek też jest w kolorze oraz papier nie czuć farbą jak przy tanich blokach z
kartkami malowanymi. 



Wycinanka A4 - 8 arkuszy

Wycinanka to zestaw 8 arkuszy kolorowych kredowych, błyszczących papierów

Plan lekcji z tabliczką mnożenia A5 Kapibara Starpak 572478

Plan z kolekcji Starpak Kapibara, zawiera podział na pięć dni tygodnia z 8 wierszami
do wpisu, dzięki czemu żaden uczeń nie zapomni o potrzebnych mu danego dnia
książkach czy zeszytach, dodatkowo na odwrotnej stronie posiada tabliczkę
mnożenia. Przyjazna grafika sprawi, że każdy dzień w szkole będzie dobrze
zaplanowany i udany. Wykonany z papieru. Wyprodukowany w Polsce.

  

Atrybuty produktu:  
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